CoolWA

COOLFY CLIMA SL.

CALLE DE LA AZALEA, 535
ALCOBENDAS (28109), Espafia
B13937412

hola@coolfy.net

FACTURA #F240146
Fecha 26/04/2024

CONCEPTO

PRECIO

UNIDADES

Cliente

Antonio Lopez Esteban

Calle Cérdoba, 11

Torrején de la Calzada (28991),
Madrid

51846973M

+34628599219
+34628599219

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

Ix1 SPLIT CONJUNTO HAIER GEOS R+ 35
- AS35RBAHRA-4 +1U35YESFRA-4

- Potencia frigorifica: 3,5 kW

- SEER: 6,1 (A++)

- Dimensién unidad interior: 805x292x199

- Dimensién unidad exterior: 700%245%544

Instalacion 1x1 Basica

Instalacién basica 1x1

Incluye: Hasta 3 metros de instalacién

No Incluye: Canaleta, Albahileria, pintura, desmontaje de
equipos, etc

Ix1 SPLIT CONJUNTO HAIER GEOS R+ 25
- AS25RBAHRA-4 +1U25YESFRA-4

- Potencia frigorifica: 2,5 kW

- SEER: 6,5 (A++)

- Dimensién unidad interior: 805x292x199

- Dimensién unidad exterior: 700x245x544

Instalacion 1x1 Basica

Instalacién basica 1x1

Incluye: Hasta 3 metros de instalacién

No Incluye: Canaleta, Albahileria, pintura, desmontaje de
equipos, etc

Ix1 SPLIT CONJUNTO HAIER GEOS R+ 25
- AS25RBAHRA-4 +1U25YESFRA-4

- Potencia frigorifica: 2,5 kW

- SEER: 6,5 (A++)

- Dimensién unidad interior: 805x292x199

- Dimensién unidad exterior: 700x245x544

Instalacion 1x1 Basica

Instalacién basica 1x1

Incluye: Hasta 3 metros de instalacién

No Incluye: Canaleta, Albahileria, pintura, desmontaje de
equipos, etc

454,55€

246,91€

413,22€

246,91€

413,22€

246,91€

454,55€

246,91€

413,22€

246,91€

413,22€

246,91€

21%

21%

21%

21%

21%

21%

550,00€

298,76€

500,00€

298,76€

500,00€

298,76€




CoolWA

COOLFY CLIMA SL.

CALLE DE LA AZALEA, 535
ALCOBENDAS (28109), Espafia
B13937412

hola@coolfy.net

DESCUENTO 13 % 262,82€
BASE IMPONIBLE 1.758,88€
IVA 21% 369,38€

TOTAL 2.128,26€

Presupuesto: E240764

Pedido de venta: 50240296

Con esta factura posees garantia de 3 afios en los equipos y 1 afio en la instalacién

Empresa instaladora: Difrica, Distribuidora de Frio y Calor, SL

Empresa de instalaciones térmicas en edificios n® EITE-101

Empresa instaladora, mantenedora o reparadora en equipos con sistemas frigorificos de cualquier carga con N°
GF/00000992



